

Förtydligande gällande Natura 2000

KonTiki Vind AB har för etablering av vindkraftparken benämnd Vidar genomfört samråd hösten 2021 enligt kraven härom i miljöbalken. Bolaget har vidare under juni 2023 genomfört ett kompletterande samråd med avseende på bl.a. en höjning av vindkraftverkens totalhöjd samt ett avgränsningssamråd för genomförande av undersökningar i form av borrhning.

I samrådet för etablering av vindpark Vidar bedömde KonTiki Vind AB att en vindkraftpark i aktuellt havsområde inte skulle medföra en sådan omgivningspåverkan i form av risk för betydande påverkan på naturintressena i ett Natura 2000-område varmed ett s.k. Natura 2000-tillstånd skulle krävas. Bolaget har emellertid mottagit samrådssynpunkter bl.a. från Länsstyrelsen Västra Götaland, där länsstyrelsen anger att den bedömer att sådant tillstånd torde krävas. Detta i relation till Natura 2000-områdena Bratten och Kosterfjorden-Väderöfjorden. KonTiki Vind AB kommer således även att söka Natura 2000-tillstånd vid länsstyrelsen för aktuell etablering av Vidar.

KonTiki Vind AB får för tydlighets skull och för undvikande av missförstånd återigen skicka ut samrådsunderlaget (inklusive det kompletterande samrådet från juni 2023) för eventuella synpunkter med avseende på projektet i ljuset av en kommande Natura 2000-prövning (eller ytterligare synpunkter på andra frågor av projektet som inte tidigare lämnats). Bolaget får framhålla att tidigare synpunkter redan beaktas av bolaget i arbetet med miljöbedömningen och upprättandet av en miljökonsekvensbeskrivning för projektet.

Vi tar tacksam emot synpunkter i skrift via samrad@zephyr.no senast den 6 oktober 2023.

Ursprungligt samrådsunderlag från 2021 och samrådsunderlag för kompletterande samråd från 2023 finns tillgängliga på projektsidan på Zephyrs hemsida enligt följande webbadress: <https://zephyr.no/se/portfolio/vindkraftprojekt-vidar/>.

Vid eventuella frågor, tveka inte att kontakta Tanja Tränkle på nedanstående uppgifter.

Tanja Tränkle
Consent Manager Offshore
Zephyr Renewable AB
tanja@zephyr.no
+46 (0)701-499 066